
WOF.261.1.6.2021.MR Opole, dnia  16 marca 2021 r. 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Opracowanie projektu planu 
zadań ochronnych.

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu, działając w trybie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
2019 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą Pzp, przekazuje informacje z otwarcia ofert.

Część 1: Opracowanie projektu planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Natura 
2000 Góra Św. Anny PLH160002.
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 41 600,00zł brutto

L.p. Nazwa i adres Oferentów, których oferty zostały otwarte Cena oferty brutto
1 Kamil Kulpiński, Anna Tyc

ul. Słomiana 11/31, 30-316 Kraków
19 180,00 zł

2 Sylwia Kowalcze-Magiera Komag Consulting
ul. Rycerska 7/6, 67-200 Głogów

29 940,00 zł

Część 2: Opracowanie projektu planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Góry 
Opawskie PLH160007.
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 97 200,00zł brutto

L.p. Nazwa i adres Oferentów, których oferty zostały otwarte Cena oferty brutto
1 Kamil Kulpiński, Anna Tyc

ul. Słomiana 11/31, 30-316 Kraków
68 500,00 zł

2 Sylwia Kowalcze-Magiera Komag Consulting
ul. Rycerska 7/6, 67-200 Głogów

62 900,00 zł

Regionalny Dyrektor Ochrony 
Środowiska w Opolu

Alicja Majewska
 


		2021-03-16T11:34:21+0000
	Alicja Majewska




